діяльності, перелік яких визначається законодавчими актами. 

Види діяльності, що підлягають ліцензуванню, здійснюються 

підприємством при наявності відповідної ліцензії. 

3. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ТА СПЕЦІАЛЬНІ (ЦІЛЬОВІ) 

ФОНДИ ПІДПРИЄМСТВА 

Статутний капітал підприємства становить 3 903164,00 грн. (три 

мільйони дев’ятсот три тисячі сто шістдесят чотири грн. 00 коп.). 

Джерелами формування статутного капіталу підприємства є: 

 майно, передане підприємству селищною радою; 

 майнові та немайнові права, передані підприємству засновником; 

 доходи, одержані від господарської діяльності; 

 інше майно, придбане у підприємств, організацій згідно з чинним